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El Saber como Arma de Vida

NOMBRE CUENTA
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TRANSFERENCIAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
BIENES DE ARTE Y CULTURA
OTROS ACTIVOS
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO

TERRENOS

CONSTRUCCIONES EN CURSO

BIENES MUEBLES EN BODEGA

EDIFICACIONES

PLANTAS DUCTOS Y TUNELES

REDES LINEAS Y CABLES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
EQUIPO DE TRANSPORTE TRACCION Y ELEVACION
EQUIPO DE COMEDOR COCINA DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE INTANGIBLES (CR)

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
DESCUENTOS DE NOMINA

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL INTEG
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS

RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA

INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO

PATRIMONIO

DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA CLASIFICADO
30 DE NOVIEMBRE DE 2020

SALDO CUENTA

0,00
8.699.341.666,72
0,00
591.192.096,97
158.541.517,19
412.816.856,56
398.590.265,00
0,00
109.243.682,00
503.100.603,00
166.434.054,00
SUBTOTAL:

0,00
5.427.514.131,00
3.188.626.608,00
1.305.226.313,00
8.025.803.818,00

21.734.202,00
1.472.510,00
847.201.793,00
1.112.208.283,00
262.855.765,00
1.894.895.978,00
120.927.790,00
21.439.647,00
-2.887.143.604,00

0,00

1.143.235.062,00
-309.242.312,00
SUBTOTAL:
TOTAL ACTIVO

0,00
101.424.794,05
30.109.137,00
9.619.303,00
5.370.581,00
29.452.827,00
0,00
19.167.860,00
0,00
8.595.157.499,43
570.000,00
596.883.850,25
SUBTOTAL:
TOTAL PASIVO

por:

SALDO CLASE

8.699.341.666,72
0,00
1.162.550.470,72
0,00

0,00

0,00

0,00
778.778.339,00
0,00

0,00

0,00
11.039.260.741,44

38.685.526.468,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
833.992.750,00
0,00

0,00
20.176.755.984,00
31.216.016.725,44

175.976.642,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
19.167.860,00
0,00
9.192.611.349,68
0,00

0,00

0,00
9.387.755.851,73
9.387.755.851,73




PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO
CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DEL EJERCICIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

DERECHOS CONTINGENTES
OTROS ACTIVOS CONTINGENTES

DEUDORAS DE CONTROL
ACTIVOS RETIRADOS

DEUDORAS POR CONTRA (CR)

DERECHOS CONTINGENTES POR CONTRA (CR)

DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
LITIGIOS O DEMANDAS

ACREEDORAS DE CONTROL
BIENES RECIBIDOS DE TERCEROS

ACREEDORAS POR CONTRA DB

RESPONSABILIDADES CONTINGENTES POR CONTRA DB

ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA DB

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

MIGUEL ANGEL CANCHALA DELGADO
REPRESENTANTE LEGAL

0,00 21.828.260.873,71

22.243.397.292,47
-415.136.418,76

0,00
0,00

SUBTOTAL: 21.828.260.873,71

TOTAL PATRIMONIO

31.216.016.725,44

21.828.260.873,71

76.834.824,49

76.834.824,49

317.013.372

317.013.372

-393.848.196,49

-76.834.824,49
-317.013.372,00

342.654.300

167.747.882

0,00

342.654.300

167.747.882

-510.402.182

-342.654.300
-167.747.882

0,00
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